Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo 	 FOLHA N°

Proc. CM N° F17L IO/2O

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°  àC  , DE 2019.
Dispõe sobre a concessão do Diploma "Anna Nery" aos cidadãos
que especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 10  Fica concedido o Diploma "Anna Nery" aos seguintes cidadãos:

- Amanda Maximiano de Góis;
- Ana Paula Araújo de Moraes;
- Arieta Cassia Gonçalves;
- Fabiano Marangon;
- José Joaquim Souza;
- Maria Emília do Couto Rodrigues;
- Ricardo Benedito Rodrigues Moreira;
- Silvia Fernanda Benedito Pinto;
- Valclirene Cana de Jesus Fernandes.

Art. 2° A entrega dos referidos diplomas, dar-se-ão em Sessão Solene
desta Câmara Municipal, a ser previamente marcada pelo Presidente.

Art. 3° As despesas com a execução do presente Decreto Legislativo
onerarão verbas orçamentárias próprias.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala "Ulysses Guimarães", 	de Abril de 2019.

Vereador R RIGO FALSETTI
Presjd nte 2019/2020

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br • Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br